

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายถนนภายในหมู่บ้าน

บ้านกุดท่าลือ หมู่ที่ ๖,๑๒

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าลาดดงยาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๔,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง ๖ เมตร

ยาว ๓๕๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๑๓๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๖๔,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

๕.๒

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง .....

นายสิทธิพร โอชะพนม หัวหน้าสำนักปลัด ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปฏิภาณ โพธิ์ศรี นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวุฒิศักดิ์ จำปารัตน์ ผู้ช่วยช่างสำรวจ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนภายในหมู่บ้าน บ้านกุดท่าเสือ หมู่ที่ 6,12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
I	โครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายถนนภายในหมู่บ้าน บ้านกุดท่าเสือ หมู่ที่ 6,12							
I.1	ปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต							
I.1.1	งาน Tack Coat	บาท/ตร.ม.	2,130,000	14.41	30,693.30	1.3642	19.66	41,871.80
I.1.2	งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete (thin Tack Coat)	บาท/ตร.ม.	2,130,000	292.22	622,428.60	1.3642	398.65	849,117.10
I.1.3	งานตีเส้นจราจร	บาท/ตร.ม.	213,000	246.00	52,398.00	1.3642	335.59	71,481.35
I.1.4	ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	2,500.00	2,500.00			2,500.00
							TOTAL	964,970.25
สรุป	คิดเป็นค่าจ้างก่อสร้าง						(ค่าขนส่งหักหนี้สินพันบาทด้วย)	964,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสุชาติ นิลพงษ์ทอง)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายสมิทธิพร โพธิ์ดำ)  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายจุฑาธิศักดิ์ คำปลั่ง)